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Jeg har fået æren af at lave det første ind-
læg om nyt fra menighedsrådet, og vi er et 
helt nyt menighedsråd, som tiltrådte første 
søndag i advent 2024. 

Vi glæder os alle til arbejdet. Vi har alle en 
positiv indstilling til at gøre vores arbejde 
samt at hjælpe præster og ansatte bedst 
muligt. 

Jeg har tidligere siddet i menighedsrådet 
inden de 3 sogne blev lagt sammen til et 
menighedsråd.

Dengang var jeg med til at indføre mange  
af de arrangementer, som St. Tårnby kirke 
har den dag i dag.

Mine overvejelser for at stille op og blive 
valgt ind, var at jeg ønsker at det kirkesogn, 
som jeg tilhører, vedbliver med at være en 
aktiv kirke.  

Jeg bruger selv kirken og har gjort det i 
mange år, da det giver mig ro og trøst.  
Jeg ønsker også at kirken er et sted, alle  
har lyst til at komme i.  

Jeg er blevet valgt som kontaktperson. 
Dette indebærer ansvar for de ansatte i 
Nordstevns Pastorat.

Det arbejde glæder jeg mig til, selvom der 
er mange nye ting, som skal læres hurtigt.

Annkarina Odefey
Medlem af menighedsrådet

10. april kl. 14.00-16.00 i Kirkeladen, Strøby
Glimtet i øjet. Klumpen i halsen. Det skæve rim. Den over-
raskende pointe. Igennem 40 år forkælede Ida og Bent  
From med deres tekster og melodier. Altid med fokus på  
det gode håndværk.  

Froms Ballader er en rejse tilbage til de revyviser, popsange 
og ballader, som har holdt gennem alle årene – fremført af 
Henrik Egholm og akkompagneret af Jesper From. 

Hvem husker ikke Pensionistvisen, To lys på et bord, Et slaw 
for det gode humør, Ta me ud å fisk, Tyve tønder land eller 
Annas Ballader. 

Viser og sange vil blive fremført med stor respekt for  
Brandenburg, Sønck, Hænning, Buckhøj eller Helmuth’erne 
og alle de andre, som Ida og Bent From har leveret tekster 
til gennem en menneskealder. 

Da kirke- og kulturmedarbejder i Nordstevns Pastorat,  
Jesper From, er søn af Ida og Bent, vil han desuden fortælle 
lidt om tilblivelsen af nogle af værkerne. Hvorfor hørte Ida 
From ikke melodien til To lys på et bord, før Otto Brandenburg 
gik på scenen ved Dansk Melodi Grand Prix i 1960?   
Hvorfor skulle Osvald lige pludselig babysitte Jesper From? 
Hvorfor truede Jørgen Buckhøj med at smutte fra Cirkus-
revyen i vrede? Og hvad har filmen Cabaret med Liza Minelli 
med From’erne at gøre? 

En eftermiddag i Ida og 
Bent Froms fodspor

8. maj kl. 14.00-16.00  
i Kirkeladen, Strøby
I anledning af 80 året for Danmarks 
Befrielse vil Kalkcirklens fortællere 
berette om de unikke øjeblikke, hvor 
tilværelsen ændrer sig gennem en 
befrielse.

Det kan være på det historisk, anek-
dotiske eller personlige plan.

Fællestrækket for befrielse er – 
ligesom de 5 onde år – at man går 
gennem en svær periode og så 
indtræder det øjeblik, hvor man som 
menneske atter kan føler sig fri eller 
have et råderum.

Det bliver historier om dengang, 
hvor min morfar gav min mor en på 
kassen d. 4. maj 1945 eller historier 
fra de indianske og kristne myter og 
videre til eventyr og egne historier.

Smukke opbyggelige historier med 
befrielse, frihed og råderum som 
fælles tema.

Danmarks Befrielse  
– 80 år efter

TORSDAGSCAFÉ I KIRKELADEN I STRØBY
ALTID EN TORSDAG KL. 14-16. GRATIS

Kirken giver  
mig ro og trøst

N Y T  F R A  M E N I G H E D S R Å D E T
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Kirken repræsenterer en institution, som har  
en central rolle i vores samfund. Den er med  
hele vejen - på rejsen fra vugge til grav. Dåb, 
konfirmation, bryllup osv. 

Sådan lyder det fra Nis Hatt, som er den nye  
formand for Nordstevns Menighedsråd.

Hvorfor stillede du dig til rådighed  
som formand?
- Jeg føler det som helt naturligt, at få lov til at  
være en del af kirken. At arbejde sammen med 
dygtige og engagerede medarbejdere. Og så vil  
jeg gerne medvirke til gode funktionelle rammer  
for de ansatte samt skabe en åben og tilgænge- 
lig kirke for sognebørnene, fortæller Nis Hatt.

- Biblen kan være tungt stof. Men her formår 
præsterne Janne Melcher og Merete Dalby 
Hansen at gøre det let tilgængeligt, og aflevere 
biblen med et smil. Uhøjtideligt kombineret  
med det højtidelige.

- Men det er også vigtigt at understrege, at 
kirken er meget mere end gudstjenesterne. 
Kirken har så meget at byde ind med, som 
mange er ubekendt med. Tænk bare på kirke-
yoga, sang, udkørende tjenester til plejehjem, 
samtaler med unge, som har det svært osv.  
Alle tilbud fra kirken, som er enestående.  

Og så har vi to præster, som er uddannet til at 
sætte sig ned og lytte. Det synes jeg er unikt.  
Har du ondt i sjælen – så kan man altid banke  
på hos én af præsterne.

Med de mange tilbud fra kirken, har Nis Hatt en 
stor vision og drøm:

- Vi skal måske være bedre til at få budskabet 
ud om alt det, som kirken kan. For den kan så 
meget. Jeg må faktisk sige, at jeg er også blevet 
overrasket over, hvad og hvor meget, som kirken 
kan tilbyde. Så det vil gavne med en større syn-
lighed i lokalsamfundet, så vi formår at række  
ud til flere og til alle aldersgrupper. 

Det er en tidskrævende post, at være med i 
menighedsrådet.

- Ja, men det giver mig en glæde, og føler det 
 på ingen måde som en pligt. Det handler for  
mig om at være med til noget, som jeg synes 
godt om. 

Hvordan fungerer samarbejdet  
i det nye menighedsråd:
- Jeg føler, der er et ønske i menighedsrådet 
om, at de vil det! Der er en bred interesse for at 
ville gøre noget, så vi kan fortsætte den positive 
udvikling af kirkerne, forklarer Nis Hatt.

Kirken er en rejse 
gennem livet
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Den nye formand for menighedsrådet i Nordstevns Pastorat, Nis Hatt,  
er trukket i arbejdstøjet og glæder sig til at give sit bidrag til at kirken  
kommer til at stå endnu mere synligt i borgernes bevidsthed. For kirken  
er til for at blive brugt - og har så meget at byde på.

Formand for Menighedsrådet  
i Nordstevns Pastorat
Nis Hatt
60 år
Familie: Gift og har tre børn
Arbejde: Direktør
Efter 15-16 år i Schweiz, flyttede 
familien til Danmark i 2023, 
og er nu bosiddende i Strøby 
Egede
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Medier, mennesker og  
holdninger her og nu  
- med et kig tilbage og 
et kig fremad

Onsdag 7. maj kl. 19.00 til 21.00  
i Kirkeladen, Strøby
Torben Dalby Larsen sætter fokus på mega-
tendenser samt muligheder og risici. Han er 
journalist og tidligere mangeårig chefredaktør 
og adm. direktør for Sjællandske Medier, der 
bl.a. udgiver DAGBLADET, Stevnsbladet og 
sn.dk.

Udgangspunktet er, at vi danskere - via mobilen 
- i dag opdateres hurtigere end nogensinde  
om stort og småt,  - og altså både om det helt 
nære og om nyt fra alle tænkelige lande.  
Hele verdenen er, takket været mobilen, herved 
kommet meget tæt på os. Og vi danskere  
kvitterer ved at bruge mere tid end nogensinde 
på tilbud via nettet. 

Men der er flere eksempler på falske nyheder  
- ofte med meldinger, der er svære at overskue. 
Og algoritmer styrer ganske langt hen ad vejen 
den enkelte brugers umiddelbare tilbud på 
nettet.

Dagbladene har færre læsere, og der er færre 
danskere, som dagligt følger de store nyheds- 
udsendelser på flow-tv (DR og TV2).
Mediebilledet er i forvandling. Danskernes 
medievaner ændrer sig. 

Danmark har fortsat en meget høj stemme- 
procent ved folketingsvalg, mens partierne,  
der opstiller kandidaterne, har stadig færre 
medlemmer. Og antallet af partier sætter 
rekord ved næste folketingsvalg.

Tirsdag 15. april kl. 19.00 til 21.00  
i Konfirmandstuen, Valløby
Organist Birgit Pedersen spiller for,  
når der igen holdes sangaften i Valløby. 
Her medvirker også kirkens voksenkor.

Alle er velkomne. Der er kaffe på kanden 
– og rig mulighed for at synge med på 
sange og salmer.

Tirsdag 17. juni kl. 19.00 til 21.00 
i Kirkeladen, Strøby
Vi satser på at vejret er godt, når vi for første 
gang holder midsommer-fællessang i det fri.

Det er organist Birgit Pedersen og kirkens 
voksenkor der spiller og synger for.  
Det foregår udenfor Kirkeladen.

Skulle det være dårligt vejr, flytter vi inden-
for i tørvejr i Kirkeladen. Der bydes på kaffe 
og en småkage.

Vi er alle vokset op med hans sange. “I Østen 
stiger solen op”, “Det er så yndigt at følges ad” 
og “Den signede dag” er alle melodier, som 
vi møder på livets vej. Men de fleste af os ved 
nok ikke særlig meget om manden bag disse 
grundsten i den danske sangskat – komponisten 
C.E.F. Weyse. 

Weyse efterlod sig både en selvbiografi og en 
stor samling breve, hvor vi møder både den 
skarpe, humoristiske musikentreprenør, der 
gjorde hele København til sin legeplads, og den 
bitre mand, der vidste, at hvis han var blevet den 
store købmand, som hans far ønskede, og ikke 
en simpel musiker, havde han måske fået den 
pige, han elskede.

Cand.mag. Christian Tobiassen og accordeonisten 
Frode Andersen præsenterer et koncertforedrag, 
der fortæller om Weyses liv med særligt fokus 
på det kærlige forhold, han sidst i livet fik til sin 
plejesøn, Ferdinand Schauenburg Müller, som 
med Weyses hjælp blev organist ved Vallø i 
1839. 

Frode Andersen vil desuden fremføre det sidste 
værk, Weyse komponerede inden sin død:  
32 små præludier, komponeret bogstaveligt talt 
con amore – med kærlighed – netop til pleje- 
sønnen Ferdinand. 

Derudover skal vi selvfølgelig synge en række af 
Weyses udødelige sange sammen.

Sognetur 11. maj til Arken og Mindelunden
Den 11. maj tager vi på sognetur, hvor vi skal se 
efter Nuancer. Efter gudstjenesten tager vi med 
bus til Arken – museum for samtidskunst, hvor 
vi spiser frokost og ser udstillingen Forårsofret 
af Eva Helene Pade. 

Der vil også være tid til at se flere af de andre 
udstillinger. 

Senere kører vi videre til Mindelunden i  
Hellerup, hvor vi skal rundt og se de mange 
mindesmærker og høre lidt om nogle af de 

mennesker, som vi mindes der og hvor vi  
også slutter af med en kop kaffe og et stykke 
kage.

Vi er hjemme igen i Strøby senest kl. 19.00.  
Vi håber det bliver en god og spændende tur.

På grund af deadline på kirkebladet, kan vi ikke 
nå at komme med en præcis pris, men det vil 
blive omkring 350 inkl. frokost. Hold øje med 
vores facebookside eller kontakt maha@km.dk 
for at få besked, når det er muligt at tilmelde 
sig, hvilket vil blive omkring den 1. april.

Weyse og  
plejesønnen  
fra Vallø

www.nordstevns.dk

Strøby, Valløby & St. Tårnby Sogne
NORDSTEVNS PASTORAT

Sangaften  
i Valløby

SANGAFTEN  
Midsommer-sang  
under åben himmel

Koncertforedrag onsdag 23. april 
kl. 19.00 i Valløby Kirke

Sæt kryds i kalenderen!
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Kirkebilen kører til alle gudstjenester og aktiviteter
Kirkebilen er for alle i sognet, der ikke kan komme til gudstjeneste eller sognearrangementer ved egen hjælp.
Kontakt Kirkekontoret på tlf. 5657 7114 senest dagen før, du vil med kirkebil. NB. Kirkekontoret er kun åbent 
mandag og torsdag kl. 10 – 13. 

MAJ  2025 

MDH = Merete Dalby Hansen og 
JOM=Janne Ortved Melcher STRØBY VALLØBY ST. TÅRNBY

Lørdag d. 3. maj 10.00 Konfirmation

Søndag d. 4. maj 9.00 Gudstjeneste  

med morgenmad

10.30 Højmesse

Tirsdag d. 6. maj 19.00 Den røde tråd

Onsdag d. 7. maj 17.30 Kirkeyoga

19.00: Foredrag v. 

Torben Dalby Larsen

Torsdag d. 8. maj 14.00 Torsdagscafe  

med Kalkcirklen

Lørdag d. 10. maj 11.00 Konfirmation

Søndag d. 11. maj 10.30 Højmesse

SOGNETUR

Tirsdag d. 13. maj 18.00 Menighedsrådsmøde

Onsdag d. 14. maj 17.30 Meditations-

gudstjeneste

Lørdag d. 17. maj 11.00 Konfirmation

Søndag d. 18. maj 10.30 Højmesse

Tirsdag d. 20. maj 19.00 Den røde tråd

Onsdag d. 21. maj 17.30 Kirkeyoga

Lørdag d. 24. maj 11.00 Konfirmation

Søndag d. 25. maj 10.30 Højmesse 9.00 Gudstjeneste  

med morgenmad

Torsdag d. 29. maj Kr. Himmelfart med  

minikonfirmander

Lørdag d. 31. maj 10.00 Konfirmation

JUNI  2025

APRIL 2025 

MDH = Merete Dalby Hansen og 
JOM=Janne Ortved Melcher STRØBY VALLØBY ST. TÅRNBY

Tirsdag d. 1. april 10.30 Babysalmesang

18.00 Menighedsrådsmøde

Onsdag d. 2. april 17.30 Meditations- 

gudstjeneste

Lørdag d. 5. april 10.00 Dåbsgudstjeneste

Søndag d. 6. april 10.30 Højmesse 9.00 Gudstjeneste  

med morgenmad 

Tirsdag d. 8. april 19.00 Studiekreds

19.00 Den røde tråd

Onsdag d. 9. april 17.30 Kirkeyoga

Torsdag d. 10. april 14.00 Torsdagscafé  

med Froms Ballader

Lørdag d. 12. april 10.00 Dåbsgudstjeneste

Søndag d. 13. april 10.30 Palmesøndag – guds- 

tjeneste med konfirmander

Tirsdag d. 15. april 10.30 Babysalmesang 19.00 Sangaften i  
konfirmandstuen

Torsdag d. 17. april 19.00 Skærtorsdag  

– gudstjeneste med spisning 

i kirken

17.00 Skærtorsdags- 

gudstjeneste med spisning 

bagefter

Fredag d. 18. april 19.00 Langfredags- 
gudstjeneste

Lørdag d. 19. april 10.00 Dåbsgudstjeneste

Søndag d. 20. april 10.30 Påskedag – højmesse

Mandag d. 21. april 10.30 2. påskedag  

– højmesse

Tirsdag d. 22. april 19.00 Den røde tråd

Onsdag d. 23. april 9.30 Kirkeyoga 19.00 Weysekoncert  
med Frode Andersen

Lørdag d. 26. april 10.00 Konfirmation

Søndag d. 27. april 10.30 Højmesse

12.00 Dåbsgudstjeneste

Onsdag 30. april 17.30 Kirkeyoga
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P R Æ S T E N  H A R  O R D E T
Af sognepræst Janne Melcher

Sådan stod der på en af mine teenagevenners 
dør - dengang i forrige år tusinde, hvor jeg var 
ung. Og når det kommer til mobiltelefon, må 
jeg jo så være et kæmpe geni. For det er altid 
fuldkommen kaos. Jeg plejer at sige, at der 
bor små mænd inde i telefonen, som gør alt 
muligt for at genere mig - og så må min mand 
eller børn få det fixet. 

Jeg interesserer mig på ingen måde for det, 
og det værste er når der er kommet en ny op-
datering – SUK - så er alt forandret og jeg kan 
ikke finde rundt i det som ellers er min faste 
følgesvend, den som holder styr på både mig 
og kirken, har alle oplysninger i både kalender 
og telefonbog. Jeg ved ikke hvad jeg skulle 
gøre uden, men den kan også være stor kilde 
til frustration.

Forleden bad telefonen mig rydde op i mine 
billeder og videoer, eller købe mere lager- 
plads. Det er virkelig et smart salgstrick, for 
hvem orker at rydde op i 20 års billeder og 
videoer. 

Jeg kan godt huske den gang, vi havde bil- 
leder liggende i kasser, som så skulle sættes  
i mapper og album. Det tog tid. Vi har map-
perne endnu - frem til omkring 2000, hvor vi 
blev digitale, når det kommer til billeder. 

Det er sjældent, vi tager mapperne frem og 
kigger i dem. Men min telefon sender mig ofte 
billeder, som minder. Der er ingen system i 
hvilke billeder, som den sender, men det er  
hyggeligt og små lysglimt i min hverdag. Det 
kan være hverdags billeder fra da børnene var 
små. Det kan være billeder fra vores ferie.  
Juleaften med savnede familiemedlemmer, 
der ikke er her mere. Billeder jeg nødig ville 
være foruden i min hverdag. 

Så måske det er genialt blot at lade kaos  
herske i telefonen. For det skaber glæde og 
lysglimt i hverdagen. Bare den kan ringe, 
sende sms og vise mig kalenderen, så går det 
nok alt sammen. Noget teknisk geni bliver 
jeg aldrig, men glæden er stor, når billederne 
kommer frem på skærmen.
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JUNI  2025 

MDH = Merete Dalby Hansen og 
JOM=Janne Ortved Melcher STRØBY VALLØBY ST. TÅRNBY

Søndag d. 1. juni 10.30 Højmesse

Tirsdag d. 3. juni 19.00 Den røde tråd

Onsdag d. 4. juni 9.30 Kirkeyoga

Søndag d. 8. juni 10.30 Pinsedag med  

frokost i Kirkeladen

8.00 Morgensang 9.00 Gudstjeneste

Mandag d. 9. juni 11.00 Friluftsgudstjeneste

Tirsdag d. 10. juni 18.00 Menighedsrådsmøde

Onsdag d. 11. juni 17.30 Kirkeyoga

Lørdag d. 14. juni 9.30 Dåbsgudstjeneste

11.00 Konfirmation

Søndag d. 15. juni 14.00 Sommermøde  

med gudstjeneste,  

sang og lagkage

Tirsdag d. 17. juni 19.00 Midsommer-fælles-

sang i Kirkeladen (udendørs)

19.00 Den røde tråd

Onsdag d. 18. juni 17.00 Kirkeyoga

Søndag d. 22. juni 10.30 Højmesse

Søndag d. 29. juni 10.30 Højmesse

Kun et geni behersker kaos



PALMESØNDAG
Søndag 13. april
Strøby Kirke kl. 10.30
Gudstjeneste med  
konfirmander

SKÆRTORSDAG
Torsdag 17. april
St. Tårnby Kirke kl. 17.00  
med spisning 
Strøby Kirke kl. 19.00
Gudstjeneste med spisning  
i kirken. Kirkens voksenkor  
medvirker.

LANGFREDAG
Fredag 18. april
Valløby Kirke kl. 19.00
Gudstjeneste

PÅSKEDAG
Søndag 20. april
Strøby Kirke kl. 10.30 
Højmesse

2. Påskedag
Mandag 21. april
St. Tårnby Kirke kl. 10.30 
Højmesse

Kirkeyoga er et gratis tilbud. Instruktør er 
Bettina Boserup. Det foregår i Strøby Kirke.

Her er datoerne for de kommende måneder: 
9. april kl. 17:30
23. april kl. 9:30
30. april kl. 17:30

7. maj kl. 17:30
21. maj kl. 17:30

4. juni kl. 9:30
11. juni kl. 17:30
18. juni kl. 17.00 (udendørs hvis muligt)

Onsdag 4. april og onsdag 14. maj  
kl. 17.30 samles vi i Strøby Kirke til en 
stemningsfuld stund. Vi fylder kirkerummet 
med fortælling, sang, lystænding, bønner og 
musik. Forhåbentlig en aften, der vil sende os 
ud i virkeligheden med en dejlig blanding af 
ro og energi til at møde det liv, som er vores.

Gudstjenesten er et samarbejde mellem 
vores yogainstruktør Bettina Boserup, Ninna 
Leinum Nørgaard fra ”Kirke på Vej”, organist 
Sidse Hedegren Jensen og sognepræst Janne 
Melcher.

Søndag 15. juni i Strøby Kirke kl. 14.00
Vi holder Sommermøde med lokale 
medvirkende i år.

Vi mødes kl. 14 i Strøby Kirke til guds-
tjeneste, hvor Voksenkoret vil fremføre 
Ida og Bent Froms tekstede udgave af 
Vivaldis ”De Fire Årstider”

Derefter inviteres alle til kaffebord med 
lagkager i Kirkeladen.

Underholdningen er lagt i trygge 
hænder og stemmer hos kirkens to kor, 
Kirkekoret og Voksenkoret.

Torsdag 29. maj kl. 10.30 holder vi  
en festlig børnevenlig gudstjeneste.

De kommende minikonfirmander  
medvirker og gudstjenesten slutter 
med, at vi sender balloner til vejrs  
på kirkegården.

Vel mødt til en hyggelig formiddag  
i kirken.

Sognepræst Janne Melcher

Kristi Himmelfart 
fejres bedst med 
børn og balloner
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Påskens gudstjenester

Sommermøde  
med gudstjeneste, 
sang og lagkage

Kirkeyoga  
i Strøby Kirke

Aftengudstjeneste  
- med plads til  
fordybelse, musik  
og meditation



KIRKEKONTOR
KORDEGN
Heidi Holst Eggert
Præstegården 1,  
4671 Strøby 
Tlf 5657 7114 
stroeby.sogn@km.dk
Kirkekontorets åbningstider
Mandag kl. 10.00-13.00
Torsdag kl. 10.00-13.00

SOGNEPRÆST (kbf.) 
Janne Melcher
Præstegården 1,  
4671 Strøby
Tlf 2349 0966 
jorm@km.dk 
Træffes efter aftale   
undtagen fredag

SOGNEPRÆST
Merete Dalby Hansen
Vallørækken 3, Valløby
4600 Køge
Tlf 2979 5152
maha@km.dk
Træffes efter aftale
undtagen mandag

KIRKE- OG KULTUR- 
MEDARBEJDER 
Jesper From
Tlf 2327 7440 
jfrp@km.dk

LEDENDE GRAVER 
Jette Jensen
Tlf 2160 2314
vallokirke@outlook.dk

KIRKETJENER
STRØBY
Gitte Marie Andersen  
Tlf 9243 5588 
gmra65@hotmail.com

ORGANIST
Birgit Pedersen
Tlf 2117 5685  
birgiterik17@live.dk

KIRKESANGER  
OG KORLEDER 
Mette From
Tlf 6134 1038
violin_me@hotmail.com

KIRKESANGER
Camilla Jeppesen
sangogviola@gmail.com

MENIGHEDSRÅD
Formand
Nis Hatt
Tlf 6144 3666
7497NIH@km.dk

Kirkeværge   
Bettina Baden
Tlf 2423 3072
7497BEB@km.dk

Kasserer  
Stine Juel Madsen
7497STM@km.dk

Møder i menighedsrådet i de kommende tre måneder:
Tirsdag 1. april kl. 18 · Tirsdag 13. maj kl. 18 · Tirsdag  
10. juni kl. 18. Møderne afholdes i Kirkeladen i Strøby – og 
der er offentlig adgang til den åbne del af dagsordenen.

MENIGHEDSRÅDSMØDER:

FØDSEL: Er I ikke gift, men ønsker fælles forældre- 
myndighed, indgives en Omsorgs- og Ansvarserklæring 
på www.borger.dk senest 28 dage efter fødslen. 
 
DÅB: Aftales med Kirkekontoret på 5657 7114. 

NAVNGIVNING: Ønsker I at navngive jeres barn uden 
dåb, gøres det på www.borger.dk, inden barnet er  
6 måneder. 

KONFIRMATION: Skal jeres barn konfirmeres, skal I  
forbi vores hjemmeside www.nordstevns.dk og tilmelde 
konfirmanden. Har I spørgsmål, så kontakt 5657 7114.

VIELSE: Aftales med Kirkekontoret. I skal ansøge om 
prøvelsesattest til brug for vielsen på www.borger.dk. 

BEGRAVELSE OG BISÆTTELSE: Aftales med en af 
præsterne, evt. via en bedemand. 

SAMTALE MED PRÆST: Der er altid mulighed for en 
samtale med en af sognets præster, som har tavs- 
hedspligt.

Kontakt gerne Kirkekontoret for nærmere information  
på telefon 5657 7114, eller på mail stroeby.sogn@km.dk 
Yderligere information kan findes på Kirkeministeriets  
hjemmeside www.km.dk/borgerportal, på www.
borger.dk, samt på Nordstevns Pastorats hjemmeside 
www.nordstevns.dk  
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Pinsevandring
PINSESØNDAG 8. JUNI

Valløby Kirke kl. 8.00: Morgensang
Derefter vandretur til St. Tårnby Kirke.

St. Tårnby Kirke kl. 9.00: Gudstjeneste
Efterfølgende morgenmad i våbenhuset,  

hvorefter vi går til Strøby Kirke.

Strøby Kirke kl. 10.30: Pinsegudstjeneste
Efterfølgende frokost i Kirkeladen.

OBS: Man er velkommen til kun at deltage  
i dele af dagen

Fælles friluftsgudstjeneste 
i slotsparken

2. PINSEDAG MANDAG 9. JUNI
Kl. 11.00 i Vallø Slotspark

Hold dig opdateret på vores hjemmeside:  
www.nordstevns.dk.


